
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-05-23-000058-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F36GL21583

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО «БГ БАНК»

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Права вимоги за Кредитним договором №20
від 25.08.2011р. Застава: Майнові права на об'єкт інтелектуальної власності (знаки для товарів та
послуг).;Права вимоги за Кредитним договором №01/1 від 07.02.2011р. Застава: Майнові права на
об'єкт інтелектуальної власності (знаки для товарів та послуг).;Права вимоги за Кредитним
договором №23 від 26.08.2011р. Застава: Нежитлова нерухомість, загальною площею 878,3 кв. м.,
огорожа , бокси для стоянки автомобілів, загальною площею 42,8 кв. м., навіс, за адресою: Київська
обл., м. Бровари, пров. Тупий.;Права вимоги за Кредитним договором №23 від 26.08.2011р. Застава:
Обладнання: 1. Гомогенізатор APV MANTON GAULINKF3 5PS. 2. Високошвидкісний міксер
GX10/3000 SILVERSON. 3. Лінія для виробництва харчових ароматичних емульсій марки
СВВ-1,25М.;Права вимоги за Кредитним договором №23 від 26.08.2011р. Застава: Обладнання: 1.
Електричний штабелер STILL з відкидною платформою для оператора, тип EGV-S 14, двоступінчата
підіймальна рама (Теле), акумуляторна батарея, тип 3 PzS 270 wa, 270 А/год., 24 В, вбудований
зарядний пристрій. 2. Лінія по формуванню шоколадних крапел та пластин зворотного типу зі
сталевою стрічкою шириною 600 мм.;Права вимоги за Кредитним договором №23 від 26.08.2011р.
Застава: Готова продукція (глазур кондитерська, шоколадна). ;Права вимоги за Кредитним
договором №23 від 26.08.2011р. Застава: Майнові права на об'єкт інтелектуальної власності (знаки
для товарів та послуг).;Права вимоги за Кредитним договором №12 від 22.02.2007р. Застава:
Нежитлові будівлі (адміністративно-складська будівля з підвалом), загальною площею - 3518,2 кв. м,
за адресою: Черкаська обл., м. Черкаси, вул. Смілянська.;Права вимоги за Кредитним договором
№12 від 22.02.2007р. Застава: Обладнання в кількості 29 одиниць.;Права вимоги за Кредитним
договором №12 від 22.02.2007р. Застава: Товари в обороті: амортизатор мас BBF 100140, бета-
каротин, гринстед PGE 20 VEG, гринстед 404, жири, масла, антрацин, пмортизатор, ленти,
емулятори, сіль, маргарин.;Права вимоги за Кредитним договором №12 від 22.02.2007р. Застава:
Майнові права на об'єкт інтелектуальної власності (знаки для товарів та послуг).

Початкова (стартова) ціна лоту: 219 695 328.94 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 10 984 766.45 ГРН



Протокол електронних торгів сформовано: 13.06.2018 16:42:51

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


